

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

1.- OBJECTE DEL CONTRACTE

1.1. L'objecte d'aquest contracte és regular les condicions d'execució del subministrament de material d'oficina als diferents centres de treball de la societat municipal GRAMEIMPULS, S.A., segons les característiques i preus unitaris determinats a l'Annex d'aquest plec. Els articles que hi consten no obliguen a la societat municipal a la seva adquisició, sinó dels que precisi en les quantitats que necessiti en cada moment.

Es considera convenient i oportú dividir l'objecte del contracte en els següents lots:

- **LOT 1:** Material divers.
- **LOT 2:** Paper.

1.2. El material que s'ha de subministrar es detalla a la taula de l'**Annex** del present Plec.

Els licitadors hauran de presentar la seva oferta de licitació obligatòriament per a tot el lot, podent presentar la seva oferta per un dels lots o bé una oferta per cadascun.

Aquest contracte es regirà per preus unitaris (IVA exclòs), si bé es preveu una despesa màxima estimada anual. En l'oferta, les licitadores hauran d'indicar els preus unitaris, ja que les quantitats que s'indiquen en la taula de l'Annex d'aquest Plec no determinen les quantitats a consumir, sinó que les comandes s'aniran realitzant d'acord a les necessitats de GRAMEIMPULS, S.A., no obligant-se a esgotar el pressupost estimat sinó que la despesa efectuada dependrà de les comandes que es realitzin en funció de les necessitats.

Les licitadores hauran de poder garantir la disponibilitat de tot el ventall de productes necessaris per al correcte funcionament del subministrament de material d'oficina a GRAMEIMPULS, S.A.

Les característiques del material a subministrar es troben definides a la clàusula segona d'aquest plec.

2.- CARACTERÍSTIQUES DEL MATERIAL A SUBMINISTRAR

2.1. Tot el material ofert haurà de complir amb la legislació vigent i en particular amb la legislació reguladora en matèria de prevenció de riscos laborals i medi ambient, en el moment del seu subministrament i durant tot el seu cicle de vida: obtenció de la matèria primera, fabricació, embalatge, distribució i reciclatge. Tots els productes hauran d'estar fabricats d'acord amb la normativa de qualitat de la CEE.

Els productes subministrats hauran de ser de qualitat contrastada i es podran ajustar a les normes nacionals i/o internacionals (UNE, DIN, ISO, EMAS, SG21, etc.) i als reglaments establerts vigents. També hauran de disposar dels certificats i marcatges d'homologació corresponents.

El departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A. podrà sol·licitar en qualsevol moment els certificats de qualitat i homologació dels productes subministrats durant l'execució del contracte.

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

2.2. Tots els materials hauran d'estar disponibles per a qualsevol quantitat, ja que el nombre d'unitats a subministrar és estimatiu i queda supeditat a les necessitats de GRAMEIMPULS, S.A. La previsió i característiques del material a subministrar queda detallat en l'Annex del present Plec. Si GRAMEIMPULS, S.A., sol·licita un menor número d'unitats dels descrits en el present Plec, aquest fet no podrà comportar una variació en les qualitats, ni cap variació en els preus unitaris tret que la variació sigui a la baixa respecte del preu unitari adjudicat.

2.3. Les qualitats dels materials indicats hauran de ser d'obligat compliment, encara que es podrà fer oferta de qualitats superiors, però mai inferiors a les exposades i detallades a l'Annex d'aquest Plec. S'haurà d'indicar la marca dels productes oferts.

Aquestes qualitats, composició i característiques dels materials no es podran veure alterades durant la vigència del contracte sense autorització de GRAMEIMPULS, S.A. En cas de donar-se propostes de modificació no podran suposar mai un increment en el preu ofert i podran ser acceptades o rebutjades per GRAMEIMPULS, S.A., supòsit que implicarà que es continuï lliurant el model anterior o es presenti una altra alternativa.

Si és acceptada la modificació, s'hauran de fer arribar a GRAMEIMPULS, S.A., les noves fitxes de seguretat i fitxes tècniques.

GRAMEIMPULS, S.A es reserva el dret de rebutjar aquells productes que no es considerin aptes en matèria de seguretat i medi ambient.

2.4. Quan ho indiqui el departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A., es podrà procedir a l'assaig de materials i a la seva inspecció i verificació.

Les comandes podran ser tant per un volum important, com per quantitats inferiors, inclús unitàries. Tot i que sempre s'intentarà unificar les necessitats dels centres en una o dues comandes mensuals.

2.5. Qualsevol deficiència detectada en el material subministrat, a criteri del departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A., o com a resultat de les proves practicades als assajos, haurà de ser corregida per la Contractista. En conseqüència, es rebutjaran els materials subministrats que no compleixin amb els requisits especificats. Si la Contractista no realitza l'esmena, GRAMEIMPULS, S.A. queda exempta de l'obligació de pagament. En el cas que els béns ja haguessin sigut pagats, la Contractista haurà de reemborsar l'import cobrat.

2.6. Quan l'adjudicatari no pugui subministrar un producte perquè ha deixat de fabricar-se, aquest remetrà a GRAMEIMPULS, S.A., un altre producte de la mateixa qualitat susceptible de substituir-lo.

3- TERMINI I LLOC DE LLIURAMENT

3.1. La Contractista haurà d'entregar el subministrament del material objecte d'aquesta licitació en els centres de treball de GRAMEIMPULS, S.A. (sempre dins el terme municipal de Santa Coloma de Gramenet) en un termini no superior a 5 dies hàbils des de la realització de la comanda tramitada pel departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A. El departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A., podrà decidir per aquelles comandes que, pel seu volum o característiques, consideri especials, augmentar aquests terminis.

Les licitadores hauran de garantir que disposaran d'un mínim d'existències dels seus articles i, que podran realitzar, durant tota l'execució del contracte, les peticions de materials que es puguin produir.

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

3.2. El subministrament es realitzarà de forma planificada i de comú acord amb GRAMEIMPULS, S.A.

El lliurament inclou obligatòriament el transport, la descàrrega i la col·locació de tot el material subministrat en el lloc que el/la responsable del departament de compres, o en el seu defecte, el personal de GRAMEIMPULS, S.A. que rebi el material, indiqui al representant de l'empresa Contractista. El transport, descàrrega o qualsevol altre actuació necessària per entregar el material subministrat estarà inclòs en el preu del contracte (ja previst en els preus unitaris de l'annex), no existint una comanda mínima per part de GRAMEIMPULS, S.A.

Així mateix l'empresa adjudicatària de cada LOT s'haurà de fer càrrec i s'haurà de responsabilitzar de la gestió, retirada i el reciclatge de l'embalatge dels productes subministrats, així com que el paper subministrat haurà de ser lliure de clor, a més de les condicions establertes en el Plec de Clàusules Administratives Particulars.

3.3. El/la responsable del departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A. demanarà el material per mitjà de correu electrònic, telèfon o, si és possible, mitjançant la pàgina web del proveïdor.

L'empresa adjudicatària estarà obligada durant la vigència del contracte de subministrament, a mantenir la qualitat dels articles seleccionats, sense limitació ni en el número de comandes que es facin ni en els imports que han tenir les comandes, i, pels mateixos preus unitaris contemplats al contracte o documentació adjunta que a tal efecte es subscrigui entre les dues parts.

Els productes s'hauran de lliurar els dies, a les hores i en els centres de treball de GRAMEIMPULS, S.A. que s'indiqui a la comanda feta pel departament de compres de GRAMEIMPULS, S.A., tenint present que el lliurament sempre serà dins del terme municipal de Santa Coloma de Gramenet.

Les licitadores podran millorar el termini de lliurament dels productes en la seva proposta.

3.4. El lliurament s'entendrà realitzat quan els materials hagin estat efectivament rebuts d'acord amb les condicions contractuals establertes. El lliurament es formalitzarà mitjançant segell o signatura, fent constar la data, hora i nom de la persona que rep el material en l'albarà.

Es podran produir canvis del material subministrat una vegada entregat per raons diverses, sense cap cost addicional, sempre que estigui justificat.

3.5. Si el material s'hagués entregat a una altra adreça diferent a la indicada a la comanda, la Contractista el recollirà i l'entregarà a l'adreça correcta en un termini no superior a 24 hores, sense cost per GRAMEIMPULS, S.A.



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

4- FACTURACIÓ

L'empresa adjudicatària presentarà una sola factura mensual pels subministraments realitzats de conformitat a la comanda. Es facturarà sempre en funció del material servit, no del material sol·licitat. La factura haurà de diferenciar cada centre de treball que s'estigui facturant.

En realitzar la facturació s'emetrà un llistat en format Excel o similar amb detall de les referències facturades, indicant les dades relatives als albarans (punt d'entrega, data d'entrega, quantitat servida) i les comandes (preu de venda, data de comanda, referència sol·licitada, quantitat sol·licitada).

Les factures s'hauran d'emetre d'acord amb les condicions establertes al Plec de Clàusules Administratives Particulars.

Santa Coloma de Gramenet, a la data de la signatura d'aquest document electrònic.

Ana María Muñoz Martínez
Consellera Delegada

Lourdes Terrés Vidiella
Gerent



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA
CONTRACTACIÓ DEL:**

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A
GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT,
NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient
09/2025)

ANNEX- MATERIAL A SUBMINISTRAR *

LOT 1. MATERIAL DIVERS	PACKS	MARCA	QUANTITAT ANUAL	PREU UNITARI MÀXIM, IVA EXCLÒS	IMPORT TOTAL MÀXIM, IVA EXCLÒS
ALICATES ENQUADERNACIÓ	-	-	4	38,78	155,12
ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 5CM - VARIS COLORS	-	-	100	3,00	300,00
ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 7,5CM - JASPIAT	-	-	90	1,09	98,10
ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 7,5CM - VARIS COLORS	-	-	110	2,54	279,40
ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 8CM - VARIS COLORS	-	-	40	4,41	176,40
ARXIVADORS DEFINITIUS AUTOMUNTABLES MIDA A4 COLOR BLANC	-	-	35	3,54	123,90
ARXIVADORS DEFINITIUS AUTOMUNTABLES MIDA FOLI COLOR BLANC	-	-	36	4,40	158,40
AURICULARS DIADEMA HAMA HS-USB250 V2 C/MICRO	-	HAMA	15	31,73	475,95
BLÍSTER DE REGLES 4 UNITATS	-	-	10	4,44	44,40
BLOC NOTES ADHESIVES COLORS 76x76 90 FULLS	-	POST-IT	100	2,89	289,00
BLOC NOTES ADHESIVES GROGUES 38x51 100 FULLS	-	POST-IT	14	0,98	13,72
BLOC NOTES ADHESIVES GROGUES 75x125 100 FULLS	-	POST-IT	30	10,29	308,70
BLOC NOTES TELÈFON CATALÀ 10,5CM x 14CM 50FULLS	-	LOAN	10	1,11	11,10
BOLÍGRAF BLAU 0,4 MM	-	BIC CRISTAL	1800	2,81	5058,00
BOLÍGRAF NEGRE 0,4 MM	-	BIC CRISTAL	25	0,18	4,50
BOLÍGRAF RETRÀCTIL ESBORRABLE BLAU 0,4 MM	-	PILOT FRIXION	135	2,90	391,50
BOLÍGRAF RETRÀCTIL ESBORRABLE VERD 0,4 MM	-	PILOT FRIXION	20	2,75	55,00

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

BOLÍGRAF RETRÀCTIL ESBORRABLE VERMELL 0,4 MM	-	PILOT FRIXION	25	2,75	68,75
BOLÍGRAF RETRACTIL GEL BLAU 0,7 MM	-	PILOT G2	125	1,82	227,50
BOLÍGRAF RETRÀCTIL GEL NEGRE 0,7 MM	-	PILOT G2	80	1,82	145,60
BOLÍGRAF RETRÀCTIL GEL VERMELL 0,7 MM	-	PILOT G2	115	1,82	209,30
BOLÍGRAF VERMELL 0,4 MM	-	BIC CRISTAL	85	0,18	15,30
CABLE HDMI 5 METRES	-	-	10	21,80	218,00
CAIXA PER ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 7,5CM JASPIAT	-	-	90	0,40	36,00
CAIXA PER ARXIVADOR DE PALANCA MIDA FOLI LLOM 8 CM	-	-	20	2,18	43,60
CARPETA AMB FUNDES REMOVE AMB SEPARADORS, A4 RED MOVE	-	CARCHIVO	15	13,18	197,70
CARPETA DE GOMES MIDA A4 CARTOLINA 355GR MULTICOLOR	-	EXACOMPTA	30	5,26	157,80
CARPETA DE GOMES MIDA A4 POLIPROPILÈ MULTICOLOR	-	EXACOMPTA	370	0,58	214,60
CARPETA DE GOMES MIDA FOLI CARTRÓ BLAU	-	-	100	0,44	44,00
CARPETA FUNDES AMB ESPIRAL MIDA A4 POLIPROPILÈ BLAVA 20 FUNDES	-	CARCHIDEA	12	6,58	78,96
CARPETA FUNDES AMB ESPIRAL MIDA A4 POLIPROPILÈ NEGRA 20 FUNDES	-	CARCHIDEA	10	6,58	65,80
CARPETA FUNDES AMB ESPIRAL MIDA A4 POLIPROPILÈ VERDA 20 FUNDES	-	CARCHIDEA	5	6,58	32,90
CARPETA FUNDES EXTRAÏBLES MIDA A4 POLIPROPILÈ NEGRA 30 FUNDES	-	GRAFOPLAS IN&OUT	15	16,78	251,70
CARPETA FUNDES EXTRAÏBLES MIDA A4 POLIPROPILÈ TRANSPARENT 20 FUNDES	-	GRAFOPLAS IN&OUT	35	12,61	441,35
CARPETA PROJECTES MIDA A4 TRANSPARENT POLIPROPIRÈ FORRADA 3CM	-	-	30	7,48	224,40
CINTA ADHESIVA DOBLE CARA PROLIPOPIRÈ I ESCUMA MIDA 19MM x 15M	-	SCOTCH	30	6,99	209,70



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

CINTA ADHESIVA DOBLE CARA TRANSPARENT MIDA 19MM x 33M	-	SCOTCH	15	1,43	21,45
CINTA ADHESIVA INVISIBLE MIDA 19MM x 33M	-	SCOTCH	450	0,34	153,00
CINTA ADHESIVA REMOVIBLE BLANCA CORRECTOR 658H MIDA 25,4MM x 17,7 M	-	POST-IT	100	5,18	518,00
CINTA ROTULADORA D1 NEGRE SOBRE BLANC MIDA 12MM x 7M	-	DYMO	50	10,69	534,50
CINTA ROTULADORA D1 NEGRE SOBRE BLANC MIDA 9MM x 7M	-	DYMO	20	18,64	372,80
CINTA ROTULADORA LETRATAG NEGRE SOBRE BLANC PAPER MIDA 12MM x 4M	-	DYMO	50	6,36	318,00
CINTA ROTULADORA LETRATAG NEGRE SOBRE BLANC PLÀSTIC MIDA 12MM X 4M	-	DYMO	50	8,01	400,50
CLAUERS PLÀSTIC	-	-	150	0,26	39,00
CLIPS PAPALLONA 40MM NIQUELALTS	CAIXA 50 UNITATS	-	14	0,90	12,60
CLIPS PINÇA 19MM	CAIXA 12 UNITATS	-	15	2,09	31,35
CLIPS PINÇA 32MM	CAIXA 12 UNITATS	-	10	2,63	26,30
CLIPS PLATEJAT LABIAL 25MM	CAIXA 100 UNITATS	-	75	0,17	12,75
CLIPS PLATEJAT LABIAL 30MM	CAIXA 100 UNITATS	-	90	0,54	48,60
CLIPS PLATEJAT LABIAL 40MM	CAIXA 100 UNITATS	-	60	0,38	22,80
COLA BARRA 20GR	-	PRITT	30	2,95	88,50
COLA BARRA 40GR	-	PRITT	75	3,76	282,00
CORRECTOR DE CINTA MIDA 4,2 MM X 10 M	-	TIPP-EX	185	4,08	754,80
CUADER LYRECO BUDG 80H A4 CUADRIC	-	-	300	0,66	198,00
CÚTER RETRACTIL PLÀSTIC FULLA 9 MM	-	-	10	5,17	51,70
DESGRAPADOR DE TENALLA NEGRE	-	-	60	0,26	15,60
DOSSIER AMB FASTENER MIDA A4 POLIPROPILÈ BLAU	-	DURABLE	175	0,13	22,75
DOSSIER AMB FASTENER MIDA A4 POLIPROPILÈ VERMELL	-	DURABLE	150	0,13	19,50
DOSSIER UNGLERA ESSELTE PIEL NAR Fº 100 MIC	CAIXA 100 UNITATS	-	5	16,30	81,50
ESBORRADOR PISSARRA BLANCA	-	-	23	1,55	35,65



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

ESBORRADOR PISSARRA BLANCA MAGNÈTIC	-	FAIBO	24	10,15	243,60
ESPIRALS METÀL·LICS 10MM NEGRA	CAIXA 100 UNITATS	-	10	7,94	79,40
ESPIRALS METÀL·LICS 12MM NEGRA	CAIXA 100 UNITATS	-	10	8,94	89,40
ESPIRALS METÀL·LICS 18MM NEGRA	CAIXA 100 UNITATS	-	4	16,83	67,32
ESPIRALS METÀL·LICS 6MM NEGRA	CAIXA 100 UNITATS	-	10	5,22	52,20
ESPIRALS METÀL·LICS 8MM NEGRA	CAIXA 100 UNITATS	-	6	6,62	39,72
ESTORA RATOLÍ REPOSACANELLS GEL	-	3M	22	10,10	222,20
ETIQUETA IDENTIFICATIVA DE PLÀSTIC AMB PINÇA	-	-	50	1,91	95,50
FULLS D'ETIQUETES ADH APLI ILC 70x37 mm BL.	CAIXA 100 UNITATS	APLI	10	23,47	234,70
FULLS D'ETIQUETES APLI 105x35 mm BL.	CAIXA 100 UNITATS	APLI	10	29,98	299,80
FUNDA MULTITREPANT MIDA A4 TRANSPARENT ACABAT BRILLANT 75 MICRAS	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÁS	60	9,94	596,40
FUNDA MULTITREPANT MIDA FOLI TRANSPARENT ACABAT BRILLANT 70 MICRAS	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÁS	70	8,39	587,30
FUNDA MULTITREPANT PER CARPETA FUNDES EXTRAÏBLE MIDA A4	-	GRAFOPLÁS	60	1,01	60,60
FUNDES PER PLASTIFICAR MIDA A4 ACABAT BRILLANT 2 x 125 MICRES	PACK 100 UNITATS	-	10	7,62	76,20
FUNDES PER PLASTIFICAR MIDA A4 ACABAT BRILLANT 2 x 75 MICRES	PACK 100 UNITATS	-	10	20,17	201,70
FUNDES PER PLASTIFICAR MIDA A3 ACABAT BRILLANT 2 x 125 MICRES	PACK 100 UNITATS	-	1	30,39	30,39
GOMES D'ESBORRAR DE PA	-	MILAN	1000	0,08	80,00
GOMES ELÀSTIQUES 1,5 x 12 MM	BOSSA 100 GRAMS	ARTES	9	0,93	8,37
GRAPADORA SOBRETAULA 30 FULLS	-	PETRUS	40	16,30	652,00
GRAPES GALVANITZADES 22/6 24/6	CAIXA 1000 UNITATS	PETRUS	25	0,86	21,50
GRAPES GALVANITZADES 24/6	CAIXA 5000 UNITATS	PETRUS	100	0,65	65,00
IMANTS RODONS MULTICOLOR 30MM	CAIXA 10 UNITATS	NICEDAY	15	2,04	30,60
IMANTS RODONS NEGRES 30MM	CAIXA 10 UNITATS	NICEDAY	15	2,04	30,60
LLAPIS DE GRAFIT DURESA HB	-	STAEDTLER	120	0,68	81,60
LLAPIS PORTAMINES 0,5MM	-	STAEDTLER	15	3,69	55,35
MAQUINETA METÀL·LICA	-	-	400	0,07	28,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA
CONTRACTACIÓ DEL:**

**SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A
GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT,
NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient
09/2025)**

MASSILLA ADHESIVA BLU-TACK 57gr	-	-	2	3,27	6,54
MINES DE LLAPIS 0,5MM TUB 12 UNITATS	TUB 12 UNITATS	NICEDAY	10	0,11	1,10
NOTES INDEX ADESHIVES 11,9 X 43,2 MM MULTICOLOR	DISPENSADOR 4 UNITATS	POST-IT	30	1,14	34,20
NOTES INDEX RÍGIDES ADHESIVES 51x38 MULTICOLOR	PACK 4 UNITATS	POST-IT	30	3,25	97,50
PACK 10 FUNDES EXTRAIBLES REMOVE DE PROLIPROPILÈ CRISTAL A4 RED MOVE	-	CARCHIVO	30	3,78	113,40
PAPERERA 18 LITRES NEGRA	-	-	8	9,30	74,40
PAQUET DE BOSSES SAMARRETA PLÀSTIC BL 40x60	PAQUET 200 UNITATS	-	60	13,35	801,00
PASSADOR DE DIAPOSITIVES	-	-	2	26,05	52,10
PEGAMENTO LOCTITE SUPER GLUE-3 PINCEL 5gr	-	LOCTITE	15	12,70	190,50
PENDRIVE USB 16G	-	-	72	10,01	720,72
PENDRIVE USB 8G	-	-	125	9,55	1193,75
PILA ALCALINA AA	PAQUET 4 UNITATS	DURACELL	90	2,03	182,70
PILA ALCALINA AAA	PAQUET 8 UNITATS	DURACELL	77	5,42	417,34
PILA ALCALINA LR14	PAQUET 2 UNITATS	DURACELL	10	2,55	25,50
PILA DE BOTÓ CR2032	PAQUET 2 UNITATS	ENERGIZER	13	5,30	68,90
PILA DE BOTÓ CR2025	PAQUET 2 UNITATS	ENERGIZER	8	4,68	37,44
PILA 9V	-	ENERGIZER	10	5,44	54,40
PLÀSTIC FOLRE ADHESIU TRANSPARENT 20 M x 0,45 M	-	AIRON FIX	15	25,11	376,65
PORTA ROTLLES PER A ROTLLES DE 33M	-	-	9	9,03	81,27
PORTACLIPS IMANTAT NEGRE	-	-	5	0,58	2,90
PRECINTE POLIPROPILÈ MARRÓ 50MM X 66MM	-	-	4	3,35	13,40
PRECINTE POLIPROPILÈ TRANSPARENT 48MM x 66MM	-	-	18	3,35	60,30
QUADERN ESPIRAL MIDA A4 LLIS	-	-	25	5,73	143,25
QUADERN ESPIRAL MIDA 1/4 QUADRICULAT 4MM x 4MM 80 FULLS	-	PACSA	80	0,61	48,80



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA
CONTRACTACIÓ DEL:**

**SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A
GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT,
NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient
09/2025)**

QUADERN ESPIRAL MIDA A4 QUADRICULAT 4MM x 4MM MICROPERFORAT 120 FULLS	-	OXFORD	50	14,28	714,00
QUADERN ESPIRAL MIDA A4 QUADRICULAT RECICLAT 5MMx5MM 100 FULLS	-	-	100	1,76	176,00
QUADERN ESPIRAL MIDA A5 QUADRICULAT 4X4MM MICROPERFORAT 100 FULLS	-	OXFORD	90	10,34	930,60
QUADERN ESPIRAL MIDA A5 QUADRICULAT RECICLAT 5MMx5MM 100 FULLS	-	-	150	0,99	148,50
QUADERN ESPIRAL MIDA A6 QUADRICULAT 4x4 MM 80 FULLS	-	ENRI	60	1,52	91,20
QUADERN ESPIRAL MIDA FOLI QUADRICULAT 4x4 MM 80 FULLS	-	PACSA	750	1,06	795,00
QUADERN GRPAT AMB TAPES DE CARTRÓ FLEXIBLE PLASTIFICAT. 48 FULLS .LLIS. COLORS ASSORTITS. (Tipus Oxford)	-	OXFORD	200	2,61	522,00
QUADERN OXFORD "EUROPEANBOOK 8 LIVE&GO" A4+ 160H COLORS VIUS	-	OXFORD	50	13,57	678,50
RATOLÍ USB	-	LOGITECH	12	11,88	142,56
REPOSACANELLS FELLOWES HEALTH-V NGO	-	-	20	10,10	202,00
RETOLADOR FLUORESCENT BLAU PUNTA BISELADA	-	STABILO	100	0,17	17,00
RETOLADOR FLUORESCENT GROC PUNTA BISELADA	-	STABILO	70	0,17	11,90
RETOLADOR FLUORESCENT TARONJA PUNTA BISELADA	-	STABILO	180	0,18	32,40
RETOLADOR FLUORESCENT VERD PUNTA BISELADA	-	STABILO	150	0,17	25,50
RETOLADOR FLUORESCENT VERMELL PUNTA BISELADA	-	STABILO	50	0,18	9,00
RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 1mm BLAU	-	EDDING	20	1,36	27,20
RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 1mm NEGRE	-	EDDING	50	1,33	66,50



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA
CONTRACTACIÓ DEL:**

**SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A
GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT,
NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient
09/2025)**

RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 1mm VERMELL	-	EDDING	20	1,33	26,60
RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 3mm BLAU	-	EDDING	15	2,71	40,65
RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 3mm NEGRE	-	EDDING	15	2,71	40,65
RETOLADOR PERMANENT PUNTA CONICA TRAÇ 3mm VERMELL	-	EDDING	15	2,71	40,65
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 1,4 mm BLAU	-	BIC	125	1,20	150,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 1,4 mm NEGRE	-	BIC	170	1,20	204,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 1,4 mm VERD	-	BIC	100	1,20	120,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 1,4 mm VERMELL	-	BIC	70	1,20	84,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 2,5mm BLAU	-	BIC	50	0,24	12,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 2,5mm NEGRE	-	BIC	50	0,24	12,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 2,5mm VERD	-	BIC	50	0,22	11,00
RETOLADOR PISSARRA BLANCA PUNTA CONICA TRAÇ 2,5mm VERMELL	-	BIC	50	0,24	12,00
RETOLADOR PUNTA FINA TRAÇ 0,5mm A 1mm BLAU	-	EDDING 1200	15	0,42	6,30
RETOLADOR PUNTA FINA TRAÇ 0,5mm A 1mm NEGRE	-	EDDING 1200	15	0,42	6,30
RETOLADOR PUNTA FINA TRAÇ 0,5mm A 1mm VERMELL	-	EDDING 1200	10	0,42	4,20
RETULADORA DYMO LETRATAG	-	DYMO	2	38,68	77,36
ROLLER BLAU TRAÇ 0,3MM	-	PILOT	40	1,68	67,20



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

ROLLER BLAU TRAÇ 0,5MM	-	PILOT	20	1,68	33,60
ROLLER NEGRE TRAÇ 0,3MM	-	PILOT	20	1,68	33,60
ROLLER VERD TRAÇ 0,5MM	-	PILOT	25	2,31	57,75
ROLLER VERMELL TRAÇ 0,3MM	-	PILOT	15	1,68	25,20
ROLLER VERMELL TRAÇ 0,5MM	-	PILOT	30	2,31	69,30
ROTLO PAPER KRAFT 1x50m	-	-	1	21,42	21,42
SAFATA SOBRETAULA FILFERRO NEGRA MIDES 26 x 40 x 7	-	-	20	12,41	248,20
SEPARADOR POLIPROPILÈ MIDA A4 MULTICOLOR 6 PESTANYES AMB CARÀTULA	-	-	20	0,46	9,20
SEPARADOR POLIPROPILÈ MIDA FOLI MULTICOLOR 10 PESTANYES AMB CARÀTULA	-	-	90	0,72	64,80
SOBRE BLANC AMB FINESTRA AMERICÀ 90 GR	CAIXA 500 UNITATS	-	4	9,45	37,80
SOBRE POLIPROPILÈ TRANSPARENT AMB TANCA MIDA A4	-	-	20	1,07	21,40
SUBCARPETA DOSSIER AMB FINESTRA (VERMELLA)	PAQUET 25 UNITATS	UNIPAPEL	4	11,04	44,16
SUBCARPETA DOSSIER AMB FINESTRA (VERDA)	PAQUET 25 UNITATS	UNIPAPEL	4	11,04	44,16
SUBCARPETA MIDA A4 CARTOLINA RECICLADA 180G BLAU	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÀS	5	5,09	25,45
SUBCARPETA MIDA A4 CARTOLINA RECICLADA 180G GROGA	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÀS	6	5,09	30,54
SUBCARPETA MIDA A4 CARTOLINA RECICLADA 180G VERDES	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÀS	5	5,09	25,45
SUBCARPETA MIDA A4 CARTOLINA RECICLADA 180G VERMELLES	PAQUET 100 UNITATS	GRAFOPLÀS	6	5,09	30,54
SUBCARPETA MIDA FOLI CARTOLINA 240G BLAVA PESTANYA LATERAL	PAQUET 50 UNITATS	GRAFOPLÀS	15	17,42	261,30
SUPORT PER A ORDINADOR PORTÀTIL	-	KENSINGTON	20	31,72	634,40
TAPES ENCUADERNACIÓ PVC NEGRES MIDA A4 180 MICRES	PAQUET 100 UNITATS	-	20	9,00	180,00



**PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA
CONTRACTACIÓ DEL:**

**SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A
GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT,
NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient
09/2025)**

TAPES ENCUADERNACIÓ PVC TRANSPARENT MIDA A4 150 MICRES	PAQUET 100 UNITATS	-	10	3,92	39,20
TAPES ENCUADERNACIÓ PVC TRANSPARENT MIDA A4 200 MICRES	PAQUET 100 UNITATS	-	10	5,17	51,70
TINTA BLAVA PER A SEGELLS	-	-	5	1,43	7,15
TISORES D'ACER INOXIDABLE MIDA 21 CM	-	SCOTCH	30	0,86	25,80
TREPANT 2 FORATS PERFORACIÓ 20 FULLS	-	-	10	1,75	17,50
XINXETES COLORS CAP DE COPA	CAIXA 100 UNITATS	-	10	0,32	3,20

TOTAL 1 ANY (IVA EXCLÒS)	31.262,90
TOTAL 2 ANYS (IVA EXCLÒS)	62.525,80
TOTAL 3 ANYS (IVA EXCLÒS)	93.788,70
TOTAL 4 ANYS (IVA EXCLÒS)	125.051,60

LOT 2. PAPER	PACKS	QUANTITAT ANUAL	PREU UNITARI MÀXIM, IVA EXCLÒS	IMPORT TOTAL MÀXIM, IVA EXCLÒS
CARTOLINA BLANCA MIDA A3 180G	PAQUET 250 FULLS	5	30,62	153,10
CARTOLINA BLANCA MIDA A4 180G	PAQUET 50 FULLS	15	1,43	21,45
CARTOLINA CREMA MIDA A4 180G	PAQUET 50 FULLS	5	1,84	9,20
CARTOLINA MARFIL 50x65	PAQUET 25 FULLS	5	9,79	48,95
CARTOLINA NEGRA MIDA A4 180G	PAQUET 50 FULLS	5	3,00	15,00
CARTOLINA ROSA 50x65	PAQUET 25 FULLS	5	9,75	48,75
CARTOLINA TURQUESA 50x65	PAQUET 25 FULLS	5	11,00	55,00
CARTOLINA VERD CLAR 50x65	PAQUET 25 FULLS	5	9,75	48,75
CARTOLINA VERMELLA 50x65	PAQUET 25 FULLS	5	11,82	59,10
PAPER BLANC MIDA A3 80G/M2	PAQUET 500 FULLS	80	16,92	1.353,60
PAPER BLANC MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	1822	7,50	13.665,00
PAPER BLAU CLAR MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	5	18,55	92,75



PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL:

SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA PER A GRAMEIMPULS, SA, MITJANÇANT PROCEDIMENT OBERT, NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA (expedient 09/2025)

PAPER COLORS AMARILLO PASTEL MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS VERDE CLARO MIDA A4 80GR/M3	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS LAVANDA MIDA A4 80GR/M4	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS NARANJA MIDA A4 80GR/M5	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS ROJO MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS ROSA PASTEL MIDA A4 80GR/M1	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER COLORS AMARILLO INTENSO MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	5	12,08	60,40
PAPER DCP CLAIREFONTAINE DIN A4 100G	PAQUET 500 FULLS	5	16,39	81,95
PAPER A-SERIES BUSINESS MIDA A4	CAIXA DE 5 PAQUETS DE 500 FULLS	2	28,65	57,30
PAPER RECICLAT MIDA A4 80GR/M2	PAQUET 500 FULLS	60	9,86	591,60
PAPER DOBLE A A3 80GR	PAQUET 500 FULLS	40	5,07	202,80
PAPER MP COPY 500H BLANC	PAQUET 500 FULLS	40	2,60	104,00
TOTAL 1 ANY (IVA EXCLÒS)				17.031,10
TOTAL 2 ANYS (IVA EXCLÒS)				34.062,20
TOTAL 3 ANYS (IVA EXCLÒS)				51.093,30
TOTAL 4 ANYS (IVA EXCLÒS)				68.124,40

*** Cal entendre que la marca que acompanya la descripció de determinats articles és merament indicativa i s'ha d'entendre seguida de l'expressió "o equivalent" d'acord amb el que disposa l'article 126.6 de la LCSP.**